ПРОТОКОЛ № 26
заседания диссертационного совета Д 220.010.07

при ФГБОУ ВО Воронежский ГАУ
от 27 сентября 2018 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ 18 из 21 членов, избранных в состав диссертационно
го совета, в том числе: Мязин Н.Г., д.-р. с.-х. наук (06.01.04), Житин Ю.И. д.-р. с -
х. наук (03.02.14), Кольцова О.М., канд. с.-х. наук (03.02.14), Брындина Л.В., д-р
с.-х. наук (03.02.14), Высоцкая Е.А., д.-р. биол. наук (03.02.14), Девятова Т.А., д.-
р. биол. наук (06.01.04), Дедов А.В., д.-р. с.-х. наук (03.02.14), Жердев В.Н., д.-р.
с.-х. наук (03.02.14), Кадыров СВ. , д.-р. с.-х. наук (06.01.04), Коржов СИ., д.-р.
с.-х. наук (06.01.04), Лицуков С.Д., д.-р. с.-х. наук (06.01.04), Лукин А.Л., д.-р. с -
х. наук (06.01.04), Мухина СВ. , д.-р. с.-х. наук (06.01.04), Ноздрачева Р.Г., д-р с -
х. наук (03.02.14), Олейникова Е.М., д.-р. биол. наук (03.02.14), Постолов В.Д., д.-
р. с.-х. наук (03.02.14), Турусов В.И., д.-р. с.-х. наук (03.02.14), Федотов В.А., д.-
р. с.-х. наук (06.01.04).

ОТСУТСТВОВАЛИ: Павлюк Н.Т., д.-р. с.-х. наук (03.02.14), Стекольников
К.Е., д.-р. с.-х. наук (06.01.04), Щедрина Д.И., д.-р. с.-х. наук (06.01.04).

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Защита диссертации Кожокиной Анной Николаевной на соискание уче

ной степени кандидата сельскохозяйственных наук по специальности 06.01.04 -
агрохимия на тему «Калийный и кальциевый режимы чернозема выщелоченного
под сахарной свеклой при многолетнем применении удобрений в севообороте».

СЛУШАЛИ: Председательствовавшего заместителя председателя диссер
тационного совета профессора Житина Ю.И. о защите диссертации Кожокиной
Анной Николаевной на соискание ученой степени кандидата сельскохозяйствен
ных наук по специальности 06.01.04 - агрохимия на тему «Калийный и кальцие
вый режимы чернозема выщелоченного под сахарной свеклой при многолетнем
применении удобрений в севообороте».

Всего членов диссертационного совета 21 человек, присутствовало на за
седании - 18, из них докторов наук по рассматриваемой специальности 06.01.04 -
агрохимия - 7.

Итоги голосования: за - 18;
против - нет;
недействительных бюллетеней - нет.
ПОСТАНОВИЛИ: На основе тайного голосования Кожокиной Анне Ни

колаевне присуждается ученая степень кандидата сельскохозяйственных наук по
специальности 06.01.04 - агрохимия.

Председательствующий заместитель
председателя дис.совета профессор -с J Житин Ю.И.

Ученый секретарь

Подписи заверяю
Ученый секретарь ВГАУ

ольцова О.М.

аН.В.